

Produktdatablad Lyreco Mix	Artikelnummer	Förpackning 1 kg
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Emma Borovac</i>	Datum 2025-08-26	

Produktbeskrivning

Godismix bestående av choklad - fylld och ofylld, kolor samt karameller.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: socker, glukossirap, rörsockersirap, vegetabiliska oljor och fetter (palm, shea), vegetabiliskt fullhärdat fett (palm), kakaomassa, kakao, **kakaosmör**, fettreducerat **kakaopulver**, lakritsextrakt, lakritspasta, anisolja, salmiak, salt, havregryn, **helfmjölkspulver**, **skummjölkspulver**, **grädde**, **smör**, **vasslepulver (inkl. kondenserad vassle, mjölkvasslepulver)**, **laktos**, **mjölkprotein**, **kolapulver**, **jordnötter**, **hasselnötter**, emulgeringsmedel (sojalecitin (E322), solroslecitin, E492, E476), fukthetsreglerande medel (sorbitol), surhetsreglerande medel (citronsyra), aromer (inkl. naturlig vanilj, kola), vanillin, färgämne (E153), naturlig vaniljarom. **Kan innehålla spår av andra nötter, sesam, ägg och gluten.**

Produktionsland

Sverige.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt, 16–20°C.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Valfri ytterförpackning i exempelvis papp.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **mjölk, soja, havre, jordnötter, hasselnötter**.

GMO

Denna produkt är fri från genetiskt modifierade ingredienser och tillsatssämnen.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Vår egenproducerade choklad är noga utvald och certifierad med Cacao Trace.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1971kJ/395 kcal
Fett	20,4 g
Varav mättat	13,2 g
Kolhydrater	66,3 g
Varav sockerarter	56 g
Protein	3,6 g
Salt	0,46 g

